ПРОТОКОЛ
об уклонении победителя аукциона на право размещения нестационарного

торгового объекта,
расположенного по адресу: г. Вятские Поляны, ул. Ленина в районе д. 162

(ТЦ Перекресток) (ЛОТ 1)

г. Вятские Поляны 15.04.2024 года

Аукционная комиссия на право размещения нестационарных торговых объектов в
составе:
Солодянкин Александр Павлович - первый заместитель главы администрации города,
председатель комиссии;
Григорьева Оксана Васильевна - начальник Управления по делам муниципальной
собственности города Вятские Поляны, аукционист;
Гольцман Анна Александровна - ведущий специалист по недвижимому имуществу
Управления по делам муниципальной собственности города Вятские Поляны, секретарь
комиссии;
Ширяева Галина Павловна -  заместитель главы администрации города, начальник
Финансового управления администрации города (отсутствует);
Марьина Наталья Павловна- начальник правового управления администрации города Вятские
Поляны.

ПОВЕСТКА ДНЯ: рассмотрение вопроса об уклонении от заключения договора на
право размещения нестационарного торгового объекта по Лоту № 1, расположенного по
адресу: Кировская область, г. Вятские Поляны, ул. Ленина в районе д. 162 (ТЦ Перекресток).

Комиссией установлено следующее:
Согласно Протокола о результатах аукциона на право заключения договоров на

размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального
образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области ЛОТ 1 на участие
в аукционе было подано две заявки. Участник под карточкой № 1- ИП Головизнина
Людмила Леонидовна была признана победителем аукциона.

В течение десяти дней после опубликования протокола о результатах аукциона
победитель аукциона не подписал договор на право размещения нестационарного торгового
объекта, расположенного по адресу: г. Вятские Поляны, ул. Ленина в районе д. 162 (ТЦ
Перекресток).

Комиссия единогласно решила:
1. Признать ИП Головизнину Л.Л., уклонившейся от заключения договора на право

размещения нестационарного торгового объекта, расположенного по адресу:
г. Вятские Поляны, ул. Ленина в районе д. 162 (ТЦ Перекресток).

2. Направить договор на право размещения нестационарного торгового объекта
участнику аукциона, сделавшим предпоследнее предложение о цене Лот № 1 -
ООО «Вятский пар».

3. Опубликовать информацию об итогах аукциона на официальном сайте администрации
города Вятские Поляны в сети Интернет www.vyatskiepolyany-r43.gosweb.gosuslugi.ru.

http://www.vyatskiepolyany-r43.gosweb.gosuslugi.ru